АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Сузун
Новосибирская область

От 12М . ZPZ.3

Об установлении тарифов на услугу по
размещению отходов производства и
потребления

их
в

общ
ции»
рабо|гы
жден
райо

овлен
ятий
рмисс

о
ИИ

на
ия
и

ии

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «05
принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги v
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учре
Сузунского района, утверждённым решением Совета депутатов Сузунског
от 05.04.2019 № 208 «Об утверждении Положения о порядке устан
тарифов на услуги и работы муниципальных унитарных предпрг
муниципальных учреждений Сузунского района», на основании решения ю
по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги муниципальных
предприятий и учреждений от 04.09.2023 № 16,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Установить и ввести в действие тарифы, которые, domacHo

Федеральному классификатору, не относятся к твердым коммунальным отходам
МБУ «СБиЭ р. п. Сузун» на размещение ЖБО в размере 6,08 рублей за 1 куб. м и
ТБО в размере 96,73 рублей за 1 куб. м.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского рагона» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящето/постановления оставляю за соОой.

Глава Сузунского района В.В. Гэршков